
 

         

 

Møtereferat 
 

Dato:  07.04.2014 

Tidspunkt: 19:00-21:30 

Sted:               Ymber.  

 

Deltagere:  Elin Kaasen – leder, Ragna Hansen – nestleder, Rune Benonisen –styremedlem, 
Knut Bach-Gansmo – sekretær, Odd Hugo Pedersen – leder Ski- og skiskyting, Asbjørn 
Tretten – leder håndball, Stein Erik Lunde – leder sykkel, Lisbeth Albrigtsen –  leder fotball, 

Eivind Bergmo -regnskapsfører. 

Meldt forfall: Jan Løvlund- orientering, Helene Hanssen- friidrett, Monika Løvøy- 

idrettsskolen. 

 

Saksliste 

 

Sak  4/14  Godkjenning av forrige møtereferat og innkalling. 

                  Møtereferatet og innkallingen godkjent.   

 

Sak  5/14  Orientering fra gruppene. 

      Fotball:  

 Styret i fotballgruppa er fulltallig og ny leder er Lisbeth Albrigtsen. 

 Det gjenstår en del arbeid på Ymber Arena. Lisbeth sørger for at nødvendig  

arbeid på stadionanlegget gjennomføres.  

 Snøryddingsdugnad på fotballbanen torsdag 10. april. 

                 Sykkel: 

 «Reisadalen opp» arrangeres 1. juni. Løypeprofil legges ut NIL`s hjemmeside 

før rittet. 

 Onsdagsrittene begynner 8. mai. 

Håndball: 

 Sesongen er over. Avslutningsturnering for de yngste spillerne med 

deltagelse fra Alta, Skjervøy og Tromsø er nylig arrangert. 

 Gruppa har 70 aktive spillere og et titalls dommere men trenger flere voksne 

trenere. 

 Det planlegges et damelag til neste sesong. 

 Det er ugunstig at håndball- og fotball treningene/ kampene overlapper 

hverandre i begynnelsen av håndballsesongen siden flere spillere deltar i 

begge grenene. 

                  Ski: 

 Løpere fra klubben har oppnådd mange gode resultater i NNM og i Barents 

Winter games i både ski og skiskyting. 



 

 Prosjektgruppe jobber med oppgradering av ski og skiskytteranlegget i Saga. 

Reguleringsplan for Saga og nytt klubbhus skal være ferdig innen utgangen 

av 2014.  

Friidrett: 

 Styre i gruppa er valgt, det mangler et styremedlem. 

 Gateløp skal arrangeres til våren og høsten. 

 DNB`s fridrettskurs over tre dager arrangeres i uke 26. 

                   Idrettsskolen: 

 Påmelding til skolen for neste sesong er i mai, påmeldingsfrist er før 

skoleferien. 

 Skolen trenger flere voksne trenere. 

 Idrettsskolen ber undergruppene evaluere/ vurdere skolens aktiviteter. Frist 

for tilbakemelding fra gruppene er 6. mai. 

 På bakgrunn av tilbakemeldinger fra gruppene og fra idrettsskolen evaluerer 

styret i hovedlaget skolens aktiviteter på neste møte.  

 

 

Sak  6/14  Oppfølging av gjenstående saker fra årsmøtet i hovedlaget 2014.04.07. 

 Fotballgruppa, valg av styre. 

Styret i fotballgruppa er nå fulltallig. Lisbeth Albrigtsen er ny leder og er 

dermed ikke lenger medlem i hovedlagets arbeidsutvalg.  

Valgkomiteen  må finne nytt medlem til styret i hovedlaget som erstatning for 

Lisbeth. 

 

 Budsjett hovedlag: 

Saken utsettes. 

 

Sak 7/14  Stilling som regnskapsfører og ansvarlig for medlemsregister. 

                 Pga. jobbens omfang utarbeides det en stillingsinstruks for regnskapsfører i NIL.          

 Styret i Hovedlaget går inn for at Elin utarbeider en stillingsinstruks for 

regnskapsfører i idrettslaget og tilbyr Eivind Bergmo jobben. 

 

Sak 8/14  Organisasjonsplan/ klubbhåndbok NIL. 

                 Elin har laget utkast til klubbhåndbok for NIL og foreslår at idretts- 

                 forbundets mal brukes som utgangspunkt for håndboka. 

 Styret i Hovedlaget går inn for at Idrettsforbundets organisasjonsplan brukes 

som utgangspunkt/ mal for klubbhåndboka til Nordreisa IL. 

 

Sak 9/14  Nye drakter til medlemmer i sykkelgruppa. 

 Styret i Hovedlaget godkjenner draktene til sykkelgruppa. Draktenes farge 

       forblir de samme som før.  

 



 

 

Sekretær: Knut Bach-Gansmo 

Nordreisa IL 


